PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 16/04/2019; PROCESSO: nº 016/2019; PREGÃO PRESENCIAL: nº

007/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

J.R. GUIMARÃES FILHO – ALIMENTOS - ME; ASSINATURA: 16/04/2019; OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de Carnes, destinados à Merenda Escolar e

Assistência Social desta municipalidade; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

236.265,00,00 (Duzentos e Trinta e Seis Mil, Duzentos e Sessenta e Cinco Reais);

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA

DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.